periodo di competenza 2023

Club Olimpico

Premio Banca IFIS

Contributo attivita paralimpica
Contributo MdA

Manutenzione e adeguamento campo gara

Contributo attivita sportiva
Contributo attivita sportiva
Contributo attivita sportiva
Contributo attivita sportiva
Contributo attivita sportiva
Contributo attivita sportiva
Contributo attivita sportiva

Utilizzazione dei contributi pubblici
Elenco contributi pubblici ricevuti dalla PA

ente erogante

Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Comitato Italiano Paralimpico
Regione Umbria

Regione Umbria/Comune di Terni
Regione Piemonte per il C.R.

Regione Sardegna per il C.R.

Regione Sardegna per il C.R.

Regione Friuli Venezia Giulia per il C.R.
Regione Friuli Venezia Giulia per il C.R.

Regione Sicilia per il C.R.
Ente Parco Nazionale della Sila

euro
importo
276.000,00
9.700,00
407.930,68
5.000,00
51.939,77
26.092,84
13.770,66
1.147,49
11.403,60
7.750,00
79.381,16
2.948,00
199.433,52

estremi atto di concessione

Del. G.N. 331/23
Del. G.N. 437/23
Comunicazioni CIP
L.R. 23.9.2009 nr. 19 art. 24
Legge Regionale 12/2018 art. 4 - DD 3626/2021
Legge Regionale 23/2020
Legge Regionale n. 3 del 9/3/2022
Legge Regionale n. 1/2023
Legge Regionale 8/2003 art. 11
Legge Regionale 8/2003 art. 18
Legge Regionale 8/78
Convenzione 29/6/23

D.Lgs.33/13
periodo di
competenza

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

L. 124/17

incassato

2023
2024
2024
2024

2023
2023
2023
2023
2023

2024



